可调过程连接
J 型、K 型、N 型、R 型、S 型、B 型热电偶
（TC）传感器
应用场合
TAF11
适用于钢处理（退火）、混凝土窑炉和冶金。包含单支或双支热电偶（TC）测温芯
子和陶瓷保护套管。
TAF12x

• 内径取决于金属安装护套（TAF11 和 TAF12）直径或保护套管（TAF16）直径
• 不气密
内径（mm (in)）： 附件订货号：
22 mm (0.87 in) 71217094
14.5 mm (0.57 in) 71217093
DIN EN 50446 止动法兰
3
2
 (
1
.2
6
)
d2
8
 (
0
.3
1
)
!9.5
(0.37)
c
a
M6
  A0015178
• 最高温度：+400 °C (+752)
• 材质：铸铁
• 不气密
• 对接法兰和密封圈不属于标准供货件。
d2 (mm (in)) a (mm (in)) c (mm (in)) 夹持安装护套直径
（mm (in)）：
附件订货号：
23 mm
(0.91 in)
90 mm
(3.54 in)
70 mm (2.76 in) 21 … 22 mm
(0.83 … 0.87 in)
60000516
34 mm
(1.34 in)
90 mm
(3.54 in)
70 mm (2.76 in) 31 … 33.7 mm
(1.22 … 1.33 in)
60000517
16 mm
(0.63 in)
75 mm
(2.95 in)
55 mm (2.16 in) 14 … 15 mm
(0.55 … 0.59 in)
60008385
29 mm
(1.14 in)
90 mm
(3.54 in)
70 mm (2.76 in) 27 … 28 mm
(1.06 … 1.1 in)
71039792
TAF11、TAF12x、TAF16
18 Endress+Hauser
类型
气密接头
~
 5
4
 (
2
.1
3
)
2
0
 (
0
.7
9
)
3
7
 (
1
.4
6
)
SW/Wr.
C
D
  A0015179
• 最高温度：+350 °C (+662)
• 材质：AISI 316Ti
• 最大过程压力 ≤ 1 bar (14.5 psi)
D C (mm (in)) 夹持安装护套直径 r
（mm (in)）：
AF/Wr. 附件订货号：
G ½ 15.5 mm
(0.61 in)
17.5 mm
(0.69 in)
13.7 … 15 mm
(0.54 … 0.6 in)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
提供多种类型的设备附件，可随设备一同订购，也可日后订购。具体订货号请咨询供应商。
设备专用附件 类型
保护套管
TWF11，用于高温型温度计
TAF11 TWF16，用于高温型温度计 TAF16
测温芯子
TPC100，用于高温型温度计 TAF11 和 TAF16
TPC200，用于高温型温度计 TAF11 和 TAF16
测温芯子，用于 TAF12x，作为定制产品订购（TSP）。 1)。
过程连接
DIN EN 50446 可调法兰、止动法兰和气密接头
1) 订购 TSP 请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心
服务专用附件 Applicator
Endress+Hauser 测量设备的选型计算软件：
• 计算所有所需参数，选择最合适的测量设备，例如压损、测量精度或过程连接。
• 图形化显示计算结果。
在项目的整个生命周期内管理、归档记录和访问所有项目信息和参数。
Applicator 软件的获取方式：
Configurator 产品选型软件
Configurator 产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备型号：直接输入测量点参数，例如测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，以 PDF 文件或 Excel 文件格式输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
登陆网站 www.endress.com，进入产品主页查找 Configurator 产品选型软件：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择配置。
TAF11、TAF12x、TAF16
20 Endress+Hauser
DeviceCare SFE100
DeviceCare 为 Endress+Hauser 现场设备调试软件，使用以下通信协议：HART、PROFIBUS
DP/PA、FOUNDATION Fieldbus、IO/Link、Modbus、CDI 和 Endress+Hauser 通用数据接口。
《技术资料》TI01134S
FieldCare SFE500
FieldCare 是基于 DTM 技术的 Endress+Hauser 的组态设置软件和第三方现场设备。
支持多种通信协议：HART、WirelessHART、PROFIBUS、FOUNDATION Fieldbus、Modbus、IO-
Link、EtherNet/IP、PROFINET 和 PROFINET APL。
《技术资料》TI00028S
Netilion
Endress+Hauser 通过 Netilion lloT 生态系统优化工厂绩效、实现工作流程数字化、共享知识以及
提升协作能力。Endress+Hauser 利用其在过程自动化方面的数十年丰富经验，提供工业物联网
（IIoT）生态系统，旨在通过数据轻松总结出深刻见解。这些见解能够实现过程优化，从而提升装
置可用性、效率和可靠性，最终提升工厂利润。
系统产品 RSG 产品系列数据管理仪
数据管理仪功能强大，使用灵活，高效实现过程数据管理。最多支持 20 路通用输入和 14 路数字
量输入，用于直接连接传感器（可选 HART）。过程测量值清晰地显示在显示屏上，实现安全记
录、限定值监控和数据分析。这些数值可通过通用通信协议转发到上层系统，并通过单独的设备
模块相互连接。
详细信息参见：www.endress.com
HAW 产品系列电涌保护器模块
电涌保护器模块可选 DIN 导轨和现场设备安装，可保护带电源和信号/通信线路的设备和测量仪
器。
更多详细信息：www.endress.com
RIA 产品系列中的过程指示仪
具有各种功能的易于阅读的过程指示仪：用于显示 4 … 20 mA 值的回路供电指示器，最多显示四
个 HART 变量，带控制单元的过程指示仪，极限值监测，传感器电源和电隔离。
国际防爆危险区认证的通用应用，适用于盘装或现场安装。
详细信息参见：www.endress.com
RN 系列有源安全栅
单通道型或双通道型有源安全栅，用于安全隔离带双向 HART 数据传输的 0/4...20 mA 标准信号
回路。在信号倍增器选项中，输入信号传输到两个电气隔离输出。设备带一路有源和一路无源电